
Kaip mums sekėsi 
2022 metais? 
Negalią turinčių asmenų centras ‘Korys” 



TEISĖ 
BENDRAUTI 

PATOGIA 
KALBA 



PIKTOGRAMOS MAN… 

LABAI PADEDA / 

SUPRANTU 

DĖKA 

DARBUOTOJŲ 
(37 LANKYTOJAI) 

NEREIKALINGOS, 

SKAITAU 

RAIDĖMIS 
(23 LANKYTOJAI) 

NEAIŠKIOS, 

NESUPRANTU 

PAVEIKSLĖLIŲ 
(6 LANKYTOJAI) 



MANO 
PASIŪLYMAI 

SVARBŪS! 



Pasiūlymai Lankytojų Taryboje 

13 1 3 



Pasiūlymai Anketose 

6 9 



Pasiūlymai, įtraukti į 2023 metinį planą 

DAUGIAU SALOTŲ, 

ĮVAIRESNIS MAISTAS 

ŠAŠKIŲ TURNYRAI 



Pasiūlymai, įtraukti į 2023 metinį planą 

BOČIOS TRENIRUOTĖS BENDRA CENTRO 

IŠVYKA 



Pasiūlymai, įtraukti į 2023 metinį planą 

MEDŽIO DARBAI 

(PABIRŽĖS G.) 
PERDAŽYTI KIEMO 

SIENĄ (DANŲ G.) 



CENTRO 
DRAUGAI 

PAGALBA  

UKRAINAI 



KIEK MŪSŲ DALYVAVO VEIKLOSE 
SU CENTRO DRAUGAIS? 

NE 
22,7 proc. 

TAIP 
77,3 proc. 



DĖKA VEIKLŲ SU CENTRO 
DRAUGAIS AŠ… 

JAUČIUOSI  

LAIMINGAS 



IŠMOKSTU 

NAUJŲ DALYKŲ 

JAUČIUOSI 

REIKALINGAS 

DĖKA VEIKLŲ SU CENTRO 
DRAUGAIS AŠ… 



JAUČIUOSI 

DRĄSESNIS 

DĖKA VEIKLŲ SU CENTRO 
DRAUGAIS AŠ… 

TAMPU 

SAVARANKIŠKESNIS 



AŠ GALIU! 



CENTRAS MAN PADEDA… 

TURĖTI 

PAREIGŲ IR 

ATSAKOMYBIŲ 

SIEKTI SAVO 

TIKSLŲ IR 

SVAJONIŲ 

TAPTI 

SAVARANKIŠKESNIU 



SUGEBU DAUGIAU… 

JAUSTIS NAUDINGU, 

SVARBIU 
IŠSAKYTI SAVO 

NUOMONĘ 



SUGEBU MAŽIAU… 

PRIIMTI 

SPRENDIMUS 



GYVENIMO 
KOKYBĖ 



PSICHOLOGINĖ GEROVĖ 



GEBĖJIMŲ UGDYMAS IR 
PALAIKYMAS 



SOCIALINĖ ĮTRAUKTIS  



FIZINĖ GEROVĖ 



AR NORIAI KELIAUJU Į CENTRĄ? 

TAIP / DAŽNAI 
DAŽNIAUSIAI NE 

KARTAIS 



LANKYTI CENTRĄ MAN 
PATINKA, NES… 



TURIU “SAVĄ” GRUPELĘ 



CENTRE YRA DAUG ĮVAIRIŲ 
VEIKLŲ 



TURIU DRAUGŲ 



AČIŪ UŽ 
DĖMESĮ! 


